令和２年１０月２６日

各 位

株式会社内山アドバンス

代表取締役会長 上 村   清

代表取締役の異動および代表取締役新任の件

先般開催された取締役会において、令和２年１０月１９日付をもって下記のとおりに

決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

・代表取締役の異動                        （敬称 略）

氏 名 新 職 旧 職

上 村   清 代表取締役会長 代表取締役社長

柳 内 光 子 代表取締役社長 代表取締役副社長

・代表取締役の新任

氏 名 新 職 旧 職

髙 山   弘
代表取締役専務

総合企画本部長

専務取締役

総合企画本部長

以 上